

MasterCard forsikring

Dokument med oplysninger om Mastercard Forsikringer



Virksomhed: AIG Europe S.A.

AIG Europe S.A., Dansk Filial af AIG Europe S.A. Luxembourg, CVR nr. 39475723, en del af R.C.S. Luxembourg, virksomhedsnummer B 218806. Hovedkontor: 35 D Avenue J.F. Kennedy, L-1855, Luxembourg.

Denne brochure erstatter ikke forsikringsvilkårene. Venligst læs nedestående dækninger og undtagelser.

Hvilken type forsikring er det?

Dette er en Mastercard forsikring, som obligatorisk er tilknyttet gyldige Mastercard udstedt af Arbejdernes Landsbank.



Hvad er dækket?

- ✓ **Købsforsikring**
Tab af eller skade på varen som følge af tyveri eller udefrakommende skade.
- ✓ **Prisgaranti**
Hvis sikret finder en identisk varer efter købet, der er billigere, dækker forsikringen differencen mellem varerne.
- ✓ **Udvidet Reklamationsret**
36 måneders udvidet reklamationsret efter det tidspunkt, hvor reklamationsretten overfor sælger opophører.

Se forsikringsvilkårene for detaljeret gennemgang af dækningerne



Hvad er ikke dækket?

- ✗ Både, biler, fly eller andre motoriserede køretøjer og/eller integrerede dele til disse køretøjer
- ✗ Mobiltelefoner
- ✗ Genstande anvendt til eller beregnet til erhvervsmæssige formål.

Se forsikringsvilkårene for detaljeret gennemgang af undtagelser



Restriktioner?

- ! Det er en forudsætning for dækning, at varen har kostet mindst DKK 1.000 (inkl. Moms men ekskl. Transportomkostninger).
- ! Der ydes ikke dækning ved prisdifference vedrørende genstande fra alle former for udsalg, tilbud og køtilbud el. lign.
- ! Der ydes ikke dækning ved kosmetiske skader, som ikke hindrer genstanden i at fungere.

Se forsikringsvilkårene for detaljeret gennemgang af restriktioner



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen gælder overalt i hele verden undtagen i lande, der er omfattet af økonomiske sanktioner og lande, hvor Udenrigsministeriet fraråder rejse til.



Hvad er mine forpligtigelser?

- Læs forsikringsbetingelserne og produktinformations dokumentet.
- Når du anmelder en skade, skal du medsende al nødvendig dokumentation og originale kvitteringer til AIG.
- Hvis der er tale om tyveri, skal du politianmelde hændelsen inden for 48 timer, fra du opdagede tyveriet.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikring er en obligatorisk del af dit MasterCard, derfor vil du ikke blive opkrævet betaling heraf.



Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringen træder i kraft når du aktivere dit MasterCard og udløber når dit MasterCard ikke længere er gyldigt.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen er gældende så længe du har et gyldigt MasterCard.